כאמור, יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

ניתן והודע היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שי יניב, שופט גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד

החלטה

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 3.7.17.

על המערער להתייצב בתאריך זה בכלא ניצן, אלא אם כן תהיה הוהראה אחרת.

הסניגור ידאג להליכי המיון והשיבוץ של המערער במסגרת שב"ס.

הערבויות ישארו בעינם וישמשו את המערער להבטחת התייצבותו למאסר וניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ניתן והודע היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שי יניב, שופט גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד